
2023 年 2 月 7 日 
 

会員の皆様へ 

株式会社メモリードウェルネス 

 代表取締役 高嶺 寧規 
 

営業内容縮小のお知らせ 

～「営業時間変更」、「カフェテリア営業終了」、「プレミアム会員・食事会員終了」～ 
                                    

日頃より グランクラブ高崎をご利用いただき、ありがとうございます。 

さて、当館は２０１９年より会員の皆様のご支援を受け営業を続けてまいりましたが、昨今の物価・

光熱費の高騰などにより厳しい経営を強いられており、これまで同様のサービスをご提供することが難

しい状況でございます。皆様に継続的に当館をご利用いただくことを第一に考え、この度、誠に不本意

ではございますが、本年４月１日より下記のとおり営業内容を縮小させていただくこととなりました。 

この度の営業内容の縮小に伴い、会員の皆様には多大なご心配、ご迷惑をお掛けいたしますことを、

深くお詫び申し上げます。突然のご案内となり、大変心苦しい限りでございますが、何卒ご理解くださ

いますようお願い申し上げます。 

なお、今後も会員の皆様にご満足いただけるサービスをご提供できますよう、スタッフ一同さらなる

精進を重ねてまいる所存でございます。引き続きご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

記 
 

１． 営業時間の変更 【 ２０２３年 ４月 １日より 】 

以下のとおり、営業時間を短縮させていただきます。 
 

＜ 変更後 ＞       ＜ 変更前 ＞ 

平 日  ９：００ ～ ２２：００  ９：００ ～ ２３：００ 

土曜日  ９：００ ～ ２０：００  ９：００ ～ ２１：００ 

日曜日  ９：００ ～ ２０：００  ９：００ ～ ２０：００ 
 

２． 「カフェテリア（２階）」 営業終了 【 ２０２３年 ３月３１日まで 】 

３月末日をもちまして、２階 カフェテリアの営業を終了させていただきます。 

※ 「食事チケット」につきましては、３月３１日までにご利用くださいますよう 

お願いいたします。 
 

３． 「プレミアム会員・食事会員」廃止 【 ２０２３年 ３月３１日まで 】 

３月末日をもちまして、「プレミアム会員・食事会員」の会員種別を廃止させていただきます。 

プレミアム会員の皆様には、４月から他の会員種別へのご変更をお願いいたします。 

３月１０日（金）までに、会員種別変更のお手続きをお願いいたします。 

 

＜ プレミアム会員様・食事会員様 会員種別変更に関する説明会 ＞ 

  日 時 ： 第１回 ２月  ８日（水）１5：００～  

第２回 ２月 １１日（土）１6：００～ 

場 所 ： ２階・カフェテリア 
 

※ 本件に関しましてのご意見・お問い合わせは説明会にてお受けいたします。 

フロント・ジムスタッフへの個別のお問い合わせはご遠慮願います。 
 

以上、ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


